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Marszałkowski Kiermasz Bożonarodzeniowy , organizowany przez Urząd Marszałkowski na
lubelskim Starym Mieście, będzie miał w tym roku wyjątkowo barwną i rodzinną atmosferę.
Kiermasz odbywać się będzie równolegle z Festiwalem Bożego Narodzenia oraz Wigilią
Starego Miasta.

Wszystkie trzy imprezy, organizowane w scenerii Starego Miasta, są efektem porozumienia
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego, Urzędu Miasta Lublin i Klasztoru Ojców
Dominikanów w Lublinie. Festiwal Bożego Narodzenia potrwa od 17 grudnia 2011 do 1
stycznia 2012 roku .

      

W jego trakcie, od 17 do 21 grudnia, odbędzie się Marszałkowski Kiermasz Bożonarodzeniowy,
a 18 grudnia wszyscy chętni mieszkańcy Lublina będą mogli spotkać się na Wigilii Starego
Miasta. Partnerzy porozumienia i współorganizatorzy tych wydarzeń - marszałek Krzysztof
Hetman, prezydent Krzysztof Żuk oraz przeor o. Robert Głubisz zapraszają do aktywnego
udziału mieszkańców miasta i gości we wspólnym kolędowaniu, dekorowaniu choinek,
rozdawaniu prezentów dla dzieci i świątecznej zabawie.

- Boże Narodzenie to rodzinne święta a wigilia jest spotkaniem. Chcemy spotkać się przy stole,
aby tworzyć wspólnotę, aby pokazać to, co mamy najlepsze. Chcemy zaprosić wszystkich i
wyciągnąć do siebie rękę z życzeniami i prośbą o przebaczenie - by następny rok był jeszcze
lepszy. Pokażmy, że jesteśmy razem! - zachęca ojciec Robert Głubisz.
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Organizatorzy zapraszają do włączenia się w przygotowanie Wigilii Starego Miasta poprzez
przekazanie darów dla najmłodszych. Z przekazywanych artykułów Dominikanie corocznie
przygotowują około 700 paczek dla najbardziej potrzebujących. Zainteresowani pomocą w
przygotowaniu wigilii i świątecznych paczek proszeni są o kontakt z ojcem Głubiszem - tel. 694
480 608.

Tradycją marszałkowskich kiermaszy, organizowanych przez Urząd Marszałkowski od 2009
roku, jest bogaty program wydarzeń kulinarnych i artystycznych, towarzyszących sprzedaży
artykułów żywnościowych i upominków. Oczywiście na stoiskach nie zabraknie regionalnych
potraw i produktów, w tym również tych wpisanych na listę produktów tradycyjnych Ministerstwa
Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Będą też produkty z certyfikatem ekologicznym oraz sygnowane
znakiem towarowym Marka Lubelskie. Stoiska ustawione zostaną na Rynku Starego Miasta
wokół Trybunału.

Kiermaszowi towarzyszyć będą imprezy kulinarne i artystyczne od soboty 17 grudnia w pobliżu
Bazyliki o.o. Dominikanów stanie szopka (scena), na której
 prezentować będą się zespoły ludowe, grupy młodzieżowe. Nie zabraknie tradycyjnych
obrzędów wigilijnych i świątecznych, zabaw związanych z ubieraniem choinki i innych.

Program uatrakcyjnią uliczne prezentacje artystyczne oraz goście specjalni, którzy opowiedzą o
bogactwie świątecznych tradycji w  regionie, kraju i w Europie. A mistrzowie kuchni,
piekarnictwa i cukiernictwa artystycznego z województwa lubelskiego zapowiadają smaczne
pokazy i degustacje. Producenci i handlowcy artykułów żywnościowych oraz dekoracyjnych i
upominkowych, a także artyści ludowi i inni twórcy zainteresowani udziałem w kiermaszu i
festiwalu proszeni są o kontakt z Departamentem Promocji i Turystyki UMWL w Lublinie, tel. 81
441 67 85. Szczegółowe informacje oraz warunki udziału określone są w regulaminie i karcie
uczestnictwa.

Szczegóły znajdziecie Państwo tutaj .
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